El  contractista  haurà  d’iniciar  el  servei  des  de  l’endemà  de  la  notificació  de

l’adjudicació o de la data que consti en el decret d’adjudicació. 

Segon: ADJUDICAR  el  contracte  menor  de  referència  a  PLANTA  INTERCOMARCAL  DE
RECICLATGE, SA amb CIF A-62243878 per import de 13.750,00 (tretze mil set-cents cinquanta
euros) IVA no inclòs, o 15.125,00 € (quinze mil cent vint-i-cinc euros), IVA inclòs del 10%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 15.125,00 € (quinze mil cent vint-i-
cinc  euros),  IVA  inclòs,  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  431  1623  2279902  del
pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250001520.

Quart: DESIGNAR com a responsable del  contracte a Roser Pont Vilalta,  tècnica de medi